

LVS Invest ApS

Kværnen 20, Mejrup, 7500 Holstebro

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 29 60 26 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2017.

Lise von Seelen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LVS Invest ApS
Kværnen 20, Mejrup
7500 Holstebro

CVR-nr.: 29 60 26 38
Stiftet: 26. maj 2006
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
10. regnskabsår

Direktion

Lise von Seelen

Revisor

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Bankforbindelse

Sydbank, Nygade 15, 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af konsulentytelser, besiddelse af kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32.189 kr. mod -18.741 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 400.046 kr. mod 130.962 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	32.189	-18.741
Personaleomkostninger	-461.964	0
Driftsresultat	-429.775	-18.741
Andre finansielle indtægter	953.935	826.143
Øvrige finansielle omkostninger	-27.066	-620.019
Resultat før skat	497.094	187.383
1 Skat af årets resultat	-97.048	-56.421
Årets resultat	400.046	130.962
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	49.900	0
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	298.446	80.362
Disponeret i alt	400.046	130.962

Balance 30. september

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.875	0
Tilgodehavende selskabsskat	498.581	113.982
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>27.066</u>
Tilgodehavender i alt	<u>538.456</u>	<u>141.048</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.394.282</u>	<u>17.629.673</u>
Værdipapirer i alt	<u>16.394.282</u>	<u>17.629.673</u>
Likvide beholdninger	<u>2.693.816</u>	<u>1.552.782</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.626.554</u>	<u>19.323.503</u>
Aktiver i alt	<u>19.626.554</u>	<u>19.323.503</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	19.423.154	19.124.708
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	Egenkapital i alt	<u>19.599.854</u>	<u>19.300.308</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	26.700	23.195
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.700	23.195
	Gældsforpligtelser i alt	<u>26.700</u>	<u>23.195</u>
	Passiver i alt	<u>19.626.554</u>	<u>19.323.503</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	109.340	44.016
Regulering af tidligere års skat	-12.292	12.405
	<u>97.048</u>	<u>56.421</u>

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober				
2015	125.000	19.124.708	50.600	19.300.308
Betalt udbytte	0	0	-50.600	-50.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	298.446	0	298.446
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	49.900	0	49.900
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-49.900	0	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>51.700</u>	<u>51.700</u>
Egenkapital 30. september 2016	<u>125.000</u>	<u>19.423.154</u>	<u>51.700</u>	<u>19.599.854</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 30. september 2016.